PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO – PMU SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

 2ª CONVOCAÇÃO DE ENTREVISTA- EDITAL Nº 009/2023/SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO

O Prefeito Municipal de União, por meio da comissão de seleção – Portaria Nº 10/2023/SEMED, no uso das suas

competências e atribuições legais, no que se refere ao edital 09/2023/SEMED, destinado ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A REDE

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO, torna público aos interessados, A RELAÇÃO PÓS RECURSO DE

CANDIDATO APROVADO PARA ENTREVISTA, DIVULGAÇÃO DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DE CADA CANDIDATO,

considerando o ITEM 2. DA SELEÇÃO:

2.5 Serão convocados para a segunda etapa – entrevista, 100 candidatos, que correspondem 2 (duas)

vezes o número de vagas, sendo os demais candidatos considerados desclassificados.

Obs: candidatos empates na última pontuação, para fins da entrevista, estão convocados na relação abaixo.

LOCAL DA ENTREVISTA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Rua 13 de maio, Bairro São João.

POLO UNIÃO

ORDEM Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO DATA/HORA

34 103 THIAGO DE MELO SOUSA 093.906.903-23 25,0 14/12, ÀS 17H

 UNIÃO, 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA Nº 10/2023/SEMED